
竞价采购公告

1、采购条件

鞍钢招标有限公司拟对攀钢集团工程技术有限公司成都分公司采购的积微钢材展示交易中心--轧钢站

改造项目电气施工-动力电缆项目进行公开竞价采购，资金来自企业自筹，项目已具备采购条件，邀请有

兴趣的潜在供应商（以下简称申请人）参与报价。

2、招标范围

项目名称:积微钢材展示交易中心--轧钢站改造项目电气施工-动力电缆。

交货时间：2020-8-25。

货物主要技术要求与参数详见《项目需求清单》、重要说明及附件。

3、申请人资格要求

3.1本次采购要求申请人须具备资质要求如下：

投标人具有合法经营资质，能提供营业执照、税务登记证、组织机构代码。注册资金要求 100万元及

以上，具有独立法人资格，能开具 13%增值税发票。投标人间不得交叉持股、交叉任职，否则视为串围标

行为，并在开标后进行核查。 。

以上资质材料均要求文件完整、字迹清晰，评标委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2本次采购不接受联合体竞价。 

4、询比采购文件的获取

4.1 请申请人于 2020-06-29 10:00 至 2020-07-02 09:30（法定公休日、法定节假日除外），登录鞍

钢集团电子招标采购交易平台http://bid.ansteelscm.com购买采购文件。

4.2 采购文件每套售价100元，售后不退。

5、响应文件的提交

5.1  提交响应文件截止时间为 2020-07-02 09:30 ，在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置提交。

5.2 逾期提交或者未提交至本项目指定位置的响应文件，采购人不予受理。

5.3申请人应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招标采购交

易平台黑名单或取消原合格供货资格等。

6、发布公告的媒介

本次竞价公告同时在鞍钢集团电子招标采购交易平台、中国采购与招标网上发布。

7、联系方式

招 标 人:攀钢集团工程技术有限公司成都分公司 招标机构: 鞍钢招标有限公司成都分公司

地    址: 成都市锦江区三官堂街新七号 地    址: 四川省成都市金牛区沙湾路 266号

邮    编: 610000 邮    编: 610031

联 系 人: 魏雪梅 联 系 人: 谯丹琳

电    话: 87709429 电    话: 028-87708896



传    真: ${经办人传真}$ 传    真: ${项目经理传真}$

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国农业银行成都金牛支行

账    号: 22810101040035939

鞍钢招标有限公司成都分公司



附件1

重要说明及附件

一、 重要说明

技术要求：详见平台需求清单

商务要求：1）供应商的响应文件满足采购要求的前提下，若有投标价不超标底价且投标总价最低的

投标方，推荐成交。

2) 若报价均高于标底，由评审委员会按报价由低到高的顺序进行排序，首先与总价最低的供应商进行谈

判，在谈判结果不满足要求的情况下选择报价次低的供应商进行谈判，以此类推。 

3）谈判不超过 2轮，如谈判后报价低于标底价，且总价最低的供应商则推荐成交；如谈判后所有报价仍超

过标底价，由评审委员会提出意见，交委托方进行最终确定。

其他补充说明：

1、招标/竞价文件附件或所附采购方案附件中对报价格式和要求有另外规定的，从其规定。

2、投标/竞价截止时间前采购方有权对招标/竞价文件进行修改 

3、评标/评审委员会由 3人（含 3人）以上的单数组成（若招标/竞价文件其它地方的规定与此不一致的，

以此为准。

4、竞价项目中，指定品牌的物料，投标人必须响应，不允许偏离，中标后若提供不符合指定品牌的物料，

视为不执行合同，将按鞍钢集团相关规定进行处理。

二、 采购附件

积微钢材展示交易中心--轧钢站改造项目电气施工-灯具高杆等合同模板.xlsx;



附件2

项目需求清单

详见标包详情。

4


	竞价采购公告
	1、采购条件
	2、招标范围
	3、申请人资格要求
	4、询比采购文件的获取
	5、响应文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式

		13506656106
	2020-06-29T09:37:38+0800
	10.151.18.108




